calle EI Oro número ciento uno y la ría, de esta ciudad, se reúne la Junta

General  Ordinaria  universal  de  accionistas  de  la  compañía  lNDORATUS

S.A.,   contando   con   la   asistencia    de    los   siguientes   accionistas:   la

compañía Admínistración y Servicios S. A.  (ADMISA), quien concurre con

ciento cincuenta y dos (152) acciones de su propiedad, representada por

la  señora  lngeniera  Marína  del  Rocío Tello  Barrezueta,  en  su  calidad  de

Presidente de la compañía;  Empacadora del Litoral  Empacar S.A„ quíen

concurre   con   trescientas   sesenta   (360)   acciones   de   su   propíedad,

representada  por el señor Doctor Fernando Alarcón Sáenz, según  carta

poder presentada,. Industrias Royal, Crespo y Compañía, quien concurre
con   doscientas   ochenta   y   siete   (287)   accíones   de   su   propíedad,

debidamente   representada   por  la   señorita   Abc>gada   Vivíana   Armijo

Villamar,   según   carta   poder  presentada;   y,   el  señor  lngeniero   Jorge

Guerrero Míranda,  quien  concurre con  una  (1 )  acción  de su  propiedad.